³ Zie ← BP 1179 p 638v 05 do 27-02-1393, verkoop van de erfcijns.

Johannes van Best en diens erfgenamen af te handelen.

Ancelmus filius quondam Goeswini de Best filii quondam Johannis de Best et magister Johannes filius naturalis quondam dicti Johannis de Best hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie Remigii confessoris ex duobus jugeribus terre #¶ {hier BP 1181 p 048v 03 invoegen}# Nicholao filio quondam Reijnkini dicti met den Crommen Halse mediante quadam divisione hereditaria inter dictum Nijcholaum Johannem suum fratrem et Johannem filium naturalem domini Ade investiti olim ecclesiarum de Orthen et de Busco (dg: super huiusmodi divisione) suum sororium prius habita cesserunt in partem (dg: prout in litteris scabinorum de Busco super huiusmodi divisione confectis plenius continetur quas venditum) venditum antedicto Johanni de Best a dicto Nijcholao filio quondam Reijnkini dicti met den Crommen Halse prout in litteris hereditarie vendiderunt Henrico filio quondam {in margine sinistra: tres} Arnoldi Hoernkens supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper dictus magister Johannes sub obligatione premissa omnem obligationem ex parte #dicti quondam Johannis de Best et# quorumcmque heredum dicti quondam Johannis olim sui patris in dicto censu existentem deponere. Testes Wijel et Heijme datum supra.

BP 1181 p 048v 03 ma 20-08-1397.

¶ Nijcholai filii quondam Reijnkini dicti met den Crommen Halse sitis in Gewanden in magno insula que duo jugera terre dicto Nijcholao ut supra.

BP 1181 p 048v 04 ma 20-08-1397.

Denkinus zvw Anselmus gnd Nennen soen verkocht aan Arnoldus zv Henricus van Perre een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, in Veghel, tussen de goederen gnd in het Akart, beiderzijds tussen kvw Johannes van Vranckenvoert, (2) een stuk land, in Veghel, ter plaatse gnd in Gheen Laer, tussen Theodericus Writer enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Denkinus filius quondam Anselmi dicti Nennen soen hereditarie vendidit Arnoldo filio Henrici (dg: van Per) van Perre hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Vechel (dg: int) inter bona dicta int Akart inter hereditatem liberorum quondam Johannis de Vranckenvoert ex utroque latere coadiacentem atque ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto in Gheen Laer inter hereditatem Theoderici Writer ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam (dg: b) obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Henricus Godefridi et Heijme datum supra.